
 

Zarządzenie nr 64/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.05.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 87/2020 w sprawie wprowadzenia zasad realizacji 

dydaktyki na podstawie umowy zlecenia lub powierzenia w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku. 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 87/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

11.09.2020 r., ze zmianami, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Innej osobie realizującej zajęcia dydaktyczne na podstawie umowy zlecenia, za jedną 

godzinę obliczeniową wynoszącą 45 minut, przysługuje wynagrodzenie brutto według 

następujących stawek: 

1) wykłady - 140 zł, 

2) pozostałe zajęcia - 90 zł.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

